
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 Βουλιαγμένη 20/10/2015
ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ                                Αρ. πρωτ.: 687
 «ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΞΕΝΩΝΑ ΕΝΗΛΙΚΩΝ
ΔΩΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑΣ  & ΑΧΙΛΛ. ΚΑΡAΤΖΑ
ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ»
Ταχ. δ/νση: Λητούς 20                                                                      
Τ.Κ.: 16671 Βουλιαγμένη                                                            
Πληροφορίες: Σταθάκη Χρ.
e-mail:xenonasvouliagmenis@gmail.com 
Τηλέφωνο: 210 8962618-19
FAX: 210 8962618

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ   52/2015
     Απευθείας ανάθεση της  παροχής υπηρεσίας «συντήρησης και επισκευής

συστήματος πυρασφάλειας»
 

  Ο Πρόεδρος του Κοινωνικού Ξενώνα Ενηλίκων Βουλιαγμένης, έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις των άρθρων 86, 227,233 και 236 του ν. 3463/06.
2. Την υπ’ αριθ. 47/2014 Απόφαση Προέδρου, περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων.
3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρ. 209 και της παρ. 1 του αρ. 273 του Ν. 3463/06. 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/1980.
5. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247 Α).
6. Τις διατάξεις της παρ. 13 αρ. 20 του ν.3731/08, με τις οποίες προστέθηκαν οι 

παρ. 9 και 10 στο αρ. 209 του ν. 3463/06.
7. Τις διατάξεις της υπ’ αριθμόν 35130/739/9-8-2010 απόφασης του Υπουργού Οικο-

νομικών.
8. Τις διατάξεις του Β.Δ. 17 – 5 / 15 – 6 - 1959 « Περί οικονομικής διοικήσεως και 

λογιστικού Δήμων και Κοινοτήτων
9. Τις διατάξεις του ν.4281/2014.
10. Την υπ’ αριθμόν 30/2011 εγκύκλιο του υπουργείου εσωτερικών.
11. Την με αριθμ. πρωτ. 82323/54129/17-2-2015 επικύρωση του π/υ του Ξενώνα ,

          οικ. έτους 2015, από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής, που αφορά την με
          αριθ. 9/2014 απόφαση του Δ.Σ. του Ξενώνα και την υπ’ αριθ. 507/2014
         απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Βάρης -Βούλας-Βουλιαγμένης,
        «περί εγκρίσεως προϋπολογισμού του Ξενώνα».
12. Την υπ’ αριθμόν 41/2015 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής για την έγκριση  

             της δαπάνης, διάθεση  και δέσμευση πίστωσης ποσού 500 € σε βάρος του Κ.Α.    
                10-6261.003.

13. Την υπ’ αριθ. 48/2015 Απόφαση του Προέδρου Διενέργειας της  παροχής  
υπηρεσίας  «συντήρησης και επισκευής συστήματος πυρασφάλειας» με απευθείας 
ανάθεση και  έγκρισης  της υπ' αριθμ. 14/2015 τεχνικής μελέτης.

14. Την με αρ. πρωτ. 686/2015 γνωμάτευση-εισήγηση της αρμόδιας επιτροπής  
               αξιολόγησης προσφορών για υπηρεσίες ή εργασίες.

ΑΔΑ: Ω5ΟΑΟΡ3Ν-52Β



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Κάνει δεκτή την με αρ. πρωτ. 686/2015 γνωμάτευση-εισήγηση της αρμόδιας
επιτροπής αξιολόγησης προσφορών για υπηρεσίες ή εργασίες. 

2. Αναθέτουμε την   παροχή υπηρεσίας «συντήρησης και επισκευής συστήματος
πυρασφάλειας» στην εταιρεία LAMDA HELLIX AE, με ΑΦΜ 999842117 , έναντι
του ποσού των 391,53 €, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

  Η δαπάνη για την εν λόγω εργασία θα βαρύνει τον  Κ.Α. Εξόδων  10-6261.003 του
εκτελούμενου προϋπολογισμού του 2015.

Ο Αντιπρόεδρος

Παντελής Κασιδόκωστας

Εσωτερική διανομή:
(1) αντίγραφο 

ΑΔΑ: Ω5ΟΑΟΡ3Ν-52Β


		2015-11-27T12:36:44+0200
	Athens




